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Celes industrial rrjeti

PERSHKRIMI | PRODUKTIT
Pérshkrimi

Celes industrial rrjeti, Lidhja me internetin (10 Mbit/s) dhe Lidhja e shpejté me internetin (100 Mbit/s)

Lloji i portés dhe sasia

5 x 10/100BASE-TX,kabllo TP, prizat RJ45, kalim automatik, polarizim automatik, 2 x 100BASE-FX, kabllo MM, prizat SC

Tipi

RS2-FX/FX

MODULI Frontend

Modulimi

Mé shumé ndérfaqe

Furnizimi me energji elektrike/kontakti i
sinjalizimit

Ndérfaget me seri, ndérfage me intermet SNMP v1/v2/v3, HiVision, automat.zbulimi i topologjisé (IEEE 802.1ab)

1 bllok terminal prizé, 5-pin

Ndérfage V.24 int

prizé 1 xRJ11

Porta standby
Madhésia e rrjetit0-gjatésia e kabllit
(TP)

prizé 1 x RJ45

0-100m

Fibér shumé-modulare (MM) 50/125 pm

0- 5000 m, 8 dB né 1300mm, A = 1 dB/km, 3 dB rezervé, B = 800 MHz x km

Fibér shumé-modulare (MM) 62.5/125 pm
e rrjetit-kaskadueshméria

Topologjia line/star

Madhaei

0 - 4000 m,11 dB né& 1300mm, A = 1 dB/km, 3 dB rezervé, B = 500 MHz x km

ndonjé

Ndérprerésit e strukturés unazore (HIPER-RING)

50 (koha e rikonfigurimit < 0.5 sec.)

Kérkesat pér fuqi

Tensioni i funksionimit 24V DC (-25% to +30%)

Konsumi actual né 24 V DC max. 375 mA

Sherbimi

Diagnostifikimi LEDs (energjia, statusi | lidhjes, té dhénat, gatishméria, menaxhimi i tepricés)), sinjal kontakti / rénia e releve (24 V DC / 1 A), RMON (statistikas, historiku,
alarme, ngjarje), pasqyrimi i portés.

Konfigurimi terminali SW, BOOTP, DHCP, opsioni DHCP 82, pérshatés konfigurimi automatik (ACA 11)

Siguria Siguria e portit (bazuar né MAC dhe IP), SNMPv3

Shérbime te tjera

Kushtet e ambientit
Temperatura e operimit

Prioritizmi (IEEE 802.1D/p), VLAN (802.1Q), multicast (pérgjues/pyetés IGMP, GMRP), kufizues i transmetimit, SNTP (protokoll | thjeshté | kohés sé rrjetit)), PTP
(protokolli me pérpikméri | kohés)l, IEEE 1588), kontrolli | rrjedhjes IEEE 802.3x

0 °C deri né +60 °C

Temperatura e ruatjes/transportit

-25 *Cderiné +70 °C

Lagéshtia relative (jo kondensuese)

10% deri né 95%

MTBF
Ndeértimi mekanik
Pémasat (W x H x D)

24.6 vite; MIL-HDBK 217F: Gb 25 °C

110 mm x 131 mm x 111 mm

Montimi Shine DIN 35 mm
Pesha 460 ¢
Klasa e mbrojtjes IP 20




Stabiliteti Mekanik
IEC 60068-2-27 goditje

15 g, kohézgjatja 11 ms, 18 goditje

IEC 60068-2-6 vibrime
Imuniteti | Ndérhyrjes EMC
EN 61000-4-2 shkarkim elektrostatik (ESD)

1 mm, 2 Hz - 13.2 Hz, 90 min.; 0.7g, 13.2 Hz - 100 Hz, 90 min.; 3.5 mm, 3 Hz - 9 Hz, 10 cikle, 1 octave/min.; 1g, 9 Hz - 150 Hz, 10 cikle, 1 octave/min.

shkarkim kontakti 6 kV, shkarkim ajri 8 kv

EN 61000-4-3 fushé elektromagnetike

10V/m (80 - 1000 MHz)

EN 61000-4-4 kalime té shpejta (shp&rthim)

linja e fugiisé 2 kV, linja e té dhénave 1 kV

EN 61000-4-5 tensioni | rritjes

linja e fugisé: (linjé/toké) 2 KV, (linjé/linjé)1 kY, linja e té dhénave 1 kV

EN 61000-4-6 imuniteti

3V (10kHz - 150 kHz), 10'V (150 kHz - 80 MHz)

Imuniteti | Léshuar EMC
FCC CFR47 Pjesa 15 FCC CFR47 Pjesa 15 Klasa A
EN 55022 EN 55022 Class A




BLLOK USHQIMI AXILEC AL02/S

Tipi i inverterit: ALO2/S - 48VDC,
Rack 19"6U/465mm.

HYRJET:

Bateri 48Vdc +/- 20%- Mbrotje nga mbitensionet e kreshtés dhe
230 Vac +/- 10% 50Hz- Mbrotje nga mbitensionet e kreshtés.
DALUJET: 230Vac +/-3% 600W sinusoidale; 24 Vdc +/10% 300W;
2 X 48 Vdc bateri direkte (+/-20%) 2X200W.

RROTULLIME:
-Né hyrje, kundér tensionit té kundért + Filtér + Celés pér Vdc & Filtér+

Celés pér Vac;

-Kundér mbingarkesave, mbitension dhe qark i shkurtér né dalje: 230Vac &24
Vdc;

-Siguresat pér bateri 2X48Vdc. Karkasé dhe instalime elektrike.
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FACE AVANT ALO02
FRONT PANEL



AXILEC C301A.1.1
T Fnercie 02020602a
nergie

— RL10

K01 R6 D01-02 —— RLO02

o4 060 2
s kg5 s ok
Sfp e b S 42 kb

FL02 D102

DJol FLO1

IMPLANTATION SUR CHASSIS COTE FACE AVANT AL02
MECHANICAL LAYOUT DRAWING FRONT PANEL SIDE



AXILEC
Energie

C301A.2.3A

03270704a

ENTREES INPUTS
VE1 VE2
230Vac 48Vdc

E00 | E01 | EO2 |EO3

LAV IR VAN IR O

1 1]2{3]4

SORTIES OUTPUTS

VSs2 VS3 direct VS4
24Vdce 48Vdc 48Vdc
E10 | E11 [E12 |E13 |E14 [E15 | E16 |E17

Ph N |+ |- |+]|-|+
71819 |10]11

INVERTER | DC/DC 24Vdg

R|T|C|R|T
NC|NO| C |NC|NO

Marche/Arret ON/OFF

v§2 AS1600
24vdc RECTIFIER

E19 | E20 | E21 [E22 {E23

ST ST*

24 125 {26 |27

FACE ARRIERE ET RACCORDEMENT AL02/S
REAR VIEW AND WIRING
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Tée dhéenat e produktit

Specifikime

Te dhena kryesore

Harmony XB4, Buton komandimi,
metal, | zi, @22, 3 pozicione,l

fiksuar, 2 NO

XB4BD33

Tipi | produktit

Harmony XB4

Produkti

Selector switch

Emertimi | shkurtuar

XB4

Materiali | kornizes

Metal i kromuar

Diametri | montimit

22 mm

Forma e siperme e njésisé sinjalizuese Rrumbullake

Tipi i operatorit

| fiksuar

Profili | Operatorit

Dorezé standarde e zezé

Info e pozicionit te Operatorit

3 pozicione +/- 45°

Tipi | kontakteve dhe perberja

2NO

Operimi i kontaktit

Pushim i ngadalshém

Lidhjet-Terminalet

Terminalet e kapéseve té vidave, <= 2 x 1.5 mm? me kabell sipas EN/IEC 60947-1
Terminalet e kapéseve té vidave, >= 1 x 0.22 mm? pa kabell sipas EN/IEC 60947-1

Shtese
Gjatesia 47 mm
Gjeresia 30 mm
Thellesia 68 mm
Pershkrimi | TerminalitSO n°1 (23-24)NO
(13-14)NO
Pesha 0.105 kg

Rezistencé ndaj presionit té
larté

7000000 Pa ne 55 °C, distanca: 0.1 m

Perdorimi | kontakteve

Kontakte Standarte

Hapje pozitive

pa

Vlera e forces se shtrengimit

0.14 N.m NO ndryshime te gjendjes elektrike

Qéndrueshméri mekanike

1000000 cikle

Shtrengimi

0.8..1.2 N.m sipas EN 60947-1



Forma e kokés sé vidés Kryq | pajtueshem me kacaviden Philips no 1
Kryq | pajtueshem me kacaviden pozidriv No 1
E pérputhshme me vrima & 4 mm me kagavidé té
sheshté

E pérputhshme me vrima me kagavidé té sheshté & 5,5 mm

Materiali | kontakteve Aliazh argjendi (Ag/Ni)

Mbrojtja ndaj I.sh 10 A sigurese me fisheke tipi gG sipas EN/IEC 60947-5-1
[ith] rryma termike 10 A sipas EN/IEC 60947-5-1

konvencionale e ajrit té

liré

[Ui] tensioni nominal i izolimit 600 V (ndotja 3) sipas EN 60947-1

[Uimp] rezistenca e tensionit té 6 kV sipas EN 60947-1
impulsiv

[le] rryma nominal e operimit 3 A ne 240V, AC-15, A600 sipas EN/IEC 60947-5-1
6 A ne 120 V, AC-15, A600 sipas EN/IEC 60947-5-1
0.1 Ane 600 V, DC-13, Q600 sipas EN/IEC 60947-5-1
0.27 A ne 250 V, DC-13, Q600 sipas EN/IEC 60947-5-1
0.55A ne 125V, DC-13, Q600 sipas EN/IEC 60947-5-1
1.2 Ane 600 V, AC-15, A600 sipas EN/IEC 60947-5-1

Qendrueshmeria elektrike 1000000 cikle, AC-15, 2 A ne 230 V, norma e funksionimit <3600 cyc/h, faktori fugise: 0.5 sipas EN
60947-5-1 appendix C
1000000 cikle, AC-15, 3 A ne 120 V, norma e funksionimit <3600 cyc/h, faktori fugise: 0.5 sipas EN
60947-5-1 appendix C
1000000 cikle, AC-15, 4 A ne 24 V, norma e funksionimit <3600 cyc/h, faktori fugise: 0.5 sipas EN
60947-5-1 appendix C
1000000 cikle, DC-13, 0.2 A ne 110 V, norma e funksionimit <3600 cyc/h, faktori fugise: 0.5 sipas EN
60947-5-1 appendix C
1000000 cikle, DC-13, 0.5 A ne 24 V, norma e funksionimit <3600 cyc/h, faktori fugise: 0.5 sipas EN
60947-5-1 appendix C

Siguria elektrike A < 10exp(-6) ne 5V and 1 mA ne mjedis te paster sipas EN/IEC 60947-5-4
A < 10exp(-8) ne 17 V and 5 mA ne mjedis te paster sipas EN/IEC 60947-5-4

Prezantimi | pajisjes Komplet pajisja

Mjedisi

Trajtim mbrojtés TH

Temperatura e ajrit té -40..70 °C
ambientit pér ruajtje

Temperatura e ajrit té -40..70 °C
ambientit pér funksionim



Kategoria e mbitensionit klasa | sipas IEC 60536

Shkalla e mbrojtjes IP P69
IP69K
IP67 sipas IEC 60529

Shkalla e mbrojtjes NEMA NEMA 13
NEMA 4X

Standarte EN/IEC 60947-5-4
UL 508
EN/IEC 60947-5-1
EN/IEC 60947-5-5
JIS C8201-5-1
EN/IEC 60947-1
CSA C22.2 No 14
JIS C8201-1

Certifikime te produktit GL
uL
LROS (Lloyds register of shipping)
CSA
BV
DNV

Rezistenca ndaj vibrimeve 5gn (f= 2..500 Hz) spas IEC 60068-2-6

Rezistenca ndaj goditjeve 30 gn (kohezgjatja = 18 ms) pér pérshpejtimin e gjysmés sé valés sinus sipas IEC 60068-2-27
50 gn (kohezgjatja = 11 ms) pér pérshpejtimin e gjysmés sé valés sinus sipas IEC 60068-2-27



Té dhénat e XB4BD33
produktit

Vizatime te dimensioneve

Dimensione

e : trashésia e shtréngimit: 1 deri ne 6 mm/0.04 ne 0.24 in.



Te dhenat e XB4BD33
produktit

Montimi

Prerje paneli pér butonat, ¢celésat dhe dritat pilot (vrima t& pérfunduara, gati pér instalim)

Lidhja me terminalet e kap&seve me vida ose lidhésit prizé ose né| Lidhja me lidhes Faston
tabel&n e qarkut
o 1)
i Tandl -~ X
. i (1 < )
./ (‘;/ ! "\_/> \‘1,/ !
i ::‘," ] '.'n;
N O+
AND, K
\
-iu',,ﬂ! ] L@ .J 4

(1) Diametri né panelin ose mbéshtetjen e pérfunduar40 mm min. / 1.57 in. min.

(2) 30 mm min. / 1.18 in. min.

+0.4 +0.016
(4) @ 22.5 mm / 0.89 in. rekomanduar (J 22.3 mm o 10.88in. o )

(5) 45 mm min. / 1.78 in. min.
(6) 32 mm min. / 1.26 in. min.




Te dhenat e
produktit

llustrime teknike

Dimensione

XB4BD33

mm
in.
N
1
27
1.06 0.04...0.24
- 43 L
1.69 |

""4

=40
= 1.57

30

1.18

1.83
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Detaje te produktit

Kontaktor

Informacion I pergjithshem

Pershkrim

kontaktor

AF205-30-1 1-.13 mé 3 pole 1000V IEC ose 600V Ueron'taktorr me kontékte te
montuara motor deri ne 110 kW /400 V AC (AC-3)or 150 hp / 480 V UL dhe qarget e
fugisé komutuese deri ne 350 A (AC-1) ose 300 A UL per perdorim te pergjithshem.
Ka nje diapason te gjere tensioni (100-250 V 50/60Hz dhe DC).Redukton konsumin e

energjse elektrike ne panel.



AF205-30-11-13

Dimensione
Gjeresia 105 mm
Thellesia 152 mm
Gjatesia 186imin
2:4°Kg

Pesha
Teknike
Nr | kontakteve kryesore 3
NO
Nr I kontakteve kryesore 0
NC
Nr | kontakteve 1
ndihmese

Kontakte NO 1

Nr kontakteve
ndihmese NC

Tensioni nominal operimit

Qarku kryesor 1000 V

Frekuenca nominale (f)

Qarku kryesor 50/ 60

Rryma termike
konvencionale me

Hz

ajErte-tire-fig)

Rryma nominale operimit
AC-1 (le)

sipas |EC 60947-4-1, kontaktor | hapur g =40°C 350 A

(1000 V) 40 °C 275 A
(1000 V) 55 °C 250 A
(1000 V) 60 °C 250 A
{1000 V) 70 °C 200 A
(690 V) 40 °C 350 A
(690 V) 55 °C 300 A

{690\A-70-2C-240-A—

Rryma nominale operimit
AC-3 (le)

\oU VU G2

(415 V) 55 °C 205 A

(440 V) 55 °C 205 A

(500 V) 55 °C 186 A

(690 V) 55 °C 165 A
(1000 V) 55 °C 100 A
(380 / 400 V) 55 °C 205 A

fOARAN Al

Fugia nominale operimit
AC-3 (Pe)

(000 1000 A
(22UT2oU7T 254U Va9~ U 2Ug

(415 V) 110 kW
(440 V) 132 kW
(500 V) 132 kW
(690 V) 160 kW
(1000 V) 132 kW
(3807400 V) 110 kW

Kapaciteti nominal i

(22072307240 V) 55 KW

thyerjes AC-3 8xle AC-3
Kapaciteti i vlerésuar i

prodhimit AC-3 10 x le AC-3
Pajisjet mbrojtése nga

qarku i shkurtér gG sigurese 400 A

Kapaciteti Maksimal

cos phi=0.45 (cos phi=0.35 for le > 100 A) at 440 V 3500 A

i Thyerjes cos phi=0.45 (cos phi=0.35 for le > 100 A) at 690 V 2500 A
Frekuenca (AC-1) 300 cycles per hour
maksimale e (AC-2 / AC-4) 150 cycles per hour
ndérrimit té (AC-3) 300 cycles per hour

energjisé elektrike

(110 V) 2 Poles in Series, 40 °C 275 A
(220.\).3 Poles.in-Series, 40 °C.275 A

Rryma nominale operimit
DC-1 (lg)

(110 V) 2 Poles in Series, 40 °C 275 A

Rryma nominale operimit
DC-3 (lg)

(220.\/).3 Poles.in. Series, 40.°C. 275 A

(110 V) 2 Poles in Series, 40 °C 275 A
(2201/).3 Poles-in-Series; 40°C-275.A

Rryma nominale operimit
DC-5 (lg)

-3 <SeRes;Av—L-<



AF205-30-11-13

Tensioni nominal
izolimit (U;)

acc. to IEC 60947-4-1 and VDE 0110 (Gr. C) 1000 V
acc. to UL/CSA 600

Qendrueshmeria
tensionnit impulsiv (Uimp)

qarku kresor 8 kV

Qendrueshmeri mekanike

5 million

Frekuenca maksimale

300 cikle per ore

e Ndérmrimit

Mekan‘irlr(rCtJil (acc. to IEC 60947-4-1) 0.85 x Uc Min. ... 1.1 x Uc Max. (at 6 < 70 °C)
Operal imits

op gt 50 Hz 100...250 V

Tensioni nominal |
qarkut te kontrollit
(Ue)

60 Hz 100 ...250 V
DC Operation 100 ....250 V
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LLAMPA SINJALIZIMI




100-250V50/60HZ-DC Kontaktor rele

Informacion i pergjithshem
Tipi i produktit NF62E-13
Pershkrimi 100-250V50/60HZ-DC kontaktor rele

Kontaktor rele i cili pérdoret pér ndérprerjen e gargeve ndihmése dhe té kontrollit.
Kontaktor releje pérfshin njé ndérfage elektronike té peshtjelles duke pranuar nje
kontroll té€ gjeré tensioni nga Uc min.......Uc max. Vetém 4 péshtjella mbulojné
tensionin e kontrollit nga 24...500 V 50/60 Hz or 20V
Kontaktor releje i rrymes sé vazhduar(DC) mund té menaxhoj variacione té
medha té ndryshimit té kontrollit té tensionit.
Kontaktorét e releve kané mbrojtje té integruar ndaj mbitensionit.
Pérshkrim mé - Polet: 8-pole kontaktor releje me njé bllok kontakti ndihmés té palévizshém té
idetajur montuar pérpara - Qarku i kontrollit: OperonneAC ose DC




NF62E-13

Dimensionet
Gjerésia 45 mm
thellesia /gjatésia 110.5 mm
Lartésia 86 mm
Pesha

0.32 kg
Teknike
Nr. Kontakteve 6
ndihmese NO
Nr. Kontakteve 2

ndihmese NC

Standards

IEC 60947-5-1 and EN 60947-5-1, UL 508, CSA C22.2 N°14

Tensioni nominal I
operimit

Qarku ndihmes 690 V

Frekuenca nominale (f)

Qarku ndihmes 50 / 60 Hz

Rryma termike
konvencionale me ajér
té liré (Ith)

sipas IEC 60947-5-1,q = 40°C 16 A

Rryma nominale
e operacimit AC-
15 (Ie)

(500V)2A

(690 V)2 A
(24/127 V)6 A
(220/240V) 4 A
(400/440V)3A

Perballon tensionin e
ulét té rrymes (Icw)

for0.1s140A
for 1s100 A

Frekuenca maksimale e
nderrimit elektrik

(AC-15) 1200 rrot/ore
(DC-13) 900 rrot per ore

Rryma nominale
e operimit DC-13
(Ie)

(24V) 6 A/ 144 W
(48V) 2.8A/ 134 W
(72V) 1A/ 72W
(110 V) 0.55 A/ 60 W
(125V) 0.55A/ 69 W
(220V) 0.27A/ 60 W
(250V) 0.27A/ 68 W
(400 V) 0.15A/ 60 W
(500 V) 0.13A/65W
(600V) 0.1A/60W

Tensioni nominal I
izolimit(Ui)

sipas IEC60947-5-1 dhe VDE 0110 (Gr. C) 690V
sipas UL/CSA 600 V

Qendrueshmeria ndaj

tensionit impulsiv 6 kv
(Uimp

)

Max mekanik i 6000 cikle per ore

nderrimi frekuencave

Tensioni nominal i
garkut kontrollit (Uc)

50 Hz 100 ... 250 V
60 Hz 100 ... 250 V

Koha e operimit

DC operon 100 ... 250 V
Ndermjet ¢'energjizimit té péshtjellave dhe mbylljes se kontaktit NC

Midis ¢'energjizimit té péshtjelles dhe jo hapjes sé kontaktit 11 ... 95

Montuar me shine DIN

Midis ¢’energjizimit té péshtjelles dhe hapjes sé kontaktit 38 ... 90
ms

Montim me vida (nuk
furnizohen)

Midis ¢’energjizimit té péshtjelles dhe jo mbylljes sé kontaktit 40 ...

Kapaciteti lidhes
qarkut ndihmes

TH35-7.5 (35 x 7.5 mm montim me shine) acc. to IEC
60715TH35-15 (35 x 15 mm montim me shine) acc. to
IEC 60715

2 x M4 vida té vendosura diagonalisht



NF62E-13

Gjatesia e heq se telit

Qarku ndihmes 10 mm
qarku kontrollit 10 mm

Shkalla e mbrojtjes

Sipas IEC 60529, IEC 60947-1, EN 60529 Terminalet ndihmese
IP20sipas IEC 60529, IEC 60947-1, EN 60529 terminalet e

inan

Tipi terminaleve

el
P aresSTIr=v

Terminale me vidé

Mjedisi

Temperatura Afer kontaktorit per magazinim -60 ... +80 °CAfer
ambjentit kontaktorit per operim ne mjedis jashte -40 ... 70 °C
Rezistecé klimatike Kategoria B sipas IEC 60947-1 aneks Q
Maximumi i Pa degradim 3000 m5 ...
Operatimit

Lartesia e lejuar



DETAJET E PRODUKTIT

Kontaktor rele 100-250V50/60HZ-DC

Té pérgjithshme
Pérshkrimi i katalogut 100-250V50/60HZ-DC Rele e kontaktorit

Kontaktor relete pérdoren pér ndérprerjen e qargeve ndihmése dhe té kontrollit. Ato
pérfshijné njé ndérfaqe elektronike spirale qé pranon njé tension kontrolli t& gjeré Uc
min, Uc max. Vetém katér bobina mbulojné tensionet e kontrollit 24...500 V 50/60 Hz or
20.VDC. Kontaktor relete NF mund té menaxhojné ndryshime té médha té tensionit

té kontrollit
Pérshkrim i Kontaktor relete NF kané mbrojtje té integruar ndaj mbitensionit
detajuar - Polet: Kontaktor relete me 8 pole me njé bllok kontakti ndihmés jo té |&zisshém té

montuar pérpra.Qarku i kontrollit: operohet me AC ose DC




Dimensionet

Gjerésia neto e
produktit

45 mm

Thellésia/Gjatésia
neto e produktit

110.5 mm

Lartésia neto e
produktit

86mm

Pesha neto e
produktit 0.32 kg

Teknike

Numri i kontakteve
ndihmé NO

Numri i kontakteve
ndihmése NC

Standartet

IEC 60947-5-1 and EN 60947-5-1, UL 508, CSA C22.2 N°14

Tensioni opertaiv i
vlerésuar

Qarku ndihmés 690 V

Frekuenca e vler. (f)

Qarku ndihmés 50/ 60 Hz

Rryma termike
konvecionale me ajér
té liré (Itn)

acc, to IEC 60947-5-1,q = 40°C 16 A

Rryma e
vlerésuar
operacionale (le)

(500 V) 2 A

(690 V) 2 A
(24/127V) 6 A
(220/ 240V) 4 A
(400 / 440 V) 3 A

Tensioni i uléti
rrymés sé vlerésuar
me kohé té shkurtér
(Tew)

pér0.1s140A
pér1s100A

Frekuenca max. e
ndérrimit té ener. el.

(AC-15) 1200 cikle né oré
(DC-13) 900 cikle né oré

Rryma e vlerés
DC-13 (Ie)

(24V)6A/ 144 W
(48V) 2.8A/ 134 W
(72V)1A/72W
(110 V) 0.55 A/ 60 W
(125V) 0.55A/ 69 W
(220 V) 0.27 A/ 60 W
(250 V) 0.27 A/ 68 W
(400V) 0.15A/ 60 W
(500 V) 0.13A/65W
(600V) 0.1A/60 W

Tensioni i vlerésuar i
izolimit (Ui)

né IEC 60947-5-1 dhe VDE 0110 (Gr. C) 690 V
né UL/CSA 600 V

Tensioni i vlerésuar i
rezistencés sé impulsit
(Vimp)

6 kv

Frekuenca max. e
ndérrimit mekanik

6000 cikle né oré

Tensioni i vlerésuar
i qarkut té kontrollit
(U

50 Hz 100 ... 250 V
60 Hz 100 ... 250 V

Koha e Operimit

Operacioni-DE100-+250-V
Midis de-energjizimit té spirales dhe mbylljes sé kontaktitNC13.98 ms
Midis de-energjizimit té spirales dhe hapjes sé kontaktit J011...95 ms
Midis energjizimit té spirales dhe hapjes sé kontaktit NC38 .90 ms
Midis energjizimit té spirales dhe mbylljes sé kontaktit J040.95 ms

Montuar ne shine DIN

TH35-7.5 (35 x 7.5 mm Mounting Rail) acc. to IEC 60715
TH35-15(35.x-15-mm-Mounting-Rail)-acc.-toIEC 60715

Montimi me vida (nuk
aplikohet)

2 x M4 vida té vendosura diagonalisht

Qarku ndihmés me
kapacitet lidhés

Fleksibél me unazé metalike 1/2x 0.75.....2.5 mm?2
Fleksib&l me unazé té izoluar 2x 0.75 ....... 1.5 mm2
Fleksibél me unazé té izoluar 1x 0.75
Ngurtdsi1/2x-1,

Qarku i kontrollit té
kapacitetit lidhés

Fleksibél me unazé metalike 1/2x 0.75......2.5 mm?2



Mjedisore

Ruhet afér kontaktorit né -60 ... +80 °C

Ajri i

ambientit Operon né ajér té pastér prané kontraktorit -40...70 °C
Temperatura

Rezistencé klimatike Kategoria B sipas IEC 60947-1 Aneksix Q

Lartésia max. e Pa degradim 3000m

lejuar e operimit

Rezistenca ndaj

dridhjeve sipas IEC 5...300 Hz 4 g pozicioni mbyllur /2 g pozicioni hapur

60068-2-6

Resistancea ndaj goditjes Mbyllur, Dreﬁ_:lml_l_godfggs: BI25¢g

sipas I[EC 60068-2-27 Hapur, Drejtimi i goditjes: B15g
Drejtimi i goditjes: A 30 g

Drejtimi i goditjes: B2 15 g
Drejtimi i goditjes: C1 25¢g
Drejtimi i goditjes: C225g
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PA PowerStation
Family

PA PowerStation Family Specifications
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All published product specifications are subject to change without notice.
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Karakteristikat teknike karboncinat e sistemit statik te eksitimit te gjeneratorit

Rezistenca Densiteti Fortesia Presioni Renia e Koeficienti i Shoeitesia Intensiteti i
elektrike (Apparent Rockwell specifik tensionit ferkimit (SFL rjfta - rrymes
(Electrical degsity) (Hardness (Bend (Contact | (Coefficient speed) (Current
resistivity) Rockwell) | strength) drop) | of friction) pee density)
(uQm) (g/cm?) (HRiorea) | (daNfcm?) (V) () (m/s) (Afcm?)
12 1,60 70 250 M L 45 12
Renia e tensionit ne dy furca
Klasifikimi karboni te lidhura ne seri Koeficienti i ferkimit
(Classification) Simboli (Symbol) (Voltage drop for two carbon (Coefficient of friction)
brushes connected in series) u
Uror (V)
Shume i ylet (Verv low) VL <14 <0.09
| T ulet (Low) L 14-22 009 - 0.15
| Mesatar (Medium) M 2.2 - 30 Q15 - 022
I larte (Hiah) H >3.0 > 0722
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DG]/DM-DREJTORIA E MIREMBAITIES

VENTILATOR PER PANELET E KONTROLL MONITORIMIT

U= 230VAC 50/60Hz me mbrojtje termike
TIPI: W2S130-AA03-77 TUBAXIAL
Gjatesia: 150 mm

Thellesia: 55 mm

Gjeresia: 150 mm

Tensioni operimit: 230 VAC

Prurja e ajrit: 224 CFM (6.3m3/min)
Lloji 1 kushinetave: Sferike
Zhurma:53 DBA

Fugia Nominale: 39 W

Materiali i mbeshtjelles: Plastik
Seria:W2S130

Tipi 1 rrymés: AC

Tipi i produktit: Ventilator AC



